Tafelschokolade Vollmilch GanzNuss bio Vivani 10x100g

Bezeichnung: Tafelschokolade Vollmilch mit ganzen Haselnilissen

Beschreibung: Zartschmelzende Vollmilchschokolade mit knackig gerdsteten ganzen Haselniissen. Feiner Schokoladengenuss fir
die ganze Familie.

Zutaten: Rohrohrzucker*, Haselnusskerne* 26%, Kakaobutter* (Rainforest Alliance zertifiziert), Vollmilchpulver*, Kakaomasse*
(Rainforest Alliance zertifiziert), Sahnepulver*, Magermilchpulver*, Bourbon-Vanilleextrakt*, Kakao: 32% mindestens,
Milchbestandteile 18%

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein
Nattrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Ja

Bio: Ja

Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-013
Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2512 kj
Brennwert kcal 600 kcal
Fett 452¢g

davon gesattigte 19.1¢

Fettsauren
Kohlenhydrate 395¢g
davon Zucker 355¢g
Eiweil3 89g
Salz 0.17g

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Ja
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
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Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranisse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Ja

Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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